
UCHWAŁA NR XXVII/659/16
RADY MIASTA GDYNI
z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części dzielnic Dąbrowa i Wielki Kack w Gdyni, rejon ulic: 
Chwaszczyńskiej, Rdestowej i K. Pomianowskiego.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2961)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje:

§ 1 
Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części dzielnic Dąbrowa i Wielki Kack w Gdyni, rejon ulic: Chwaszczyńskiej, 
Rdestowej i K. Pomianowskiego (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r., poz. 1) z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych uchwałą nr XII/220/15 Rady Miasta Gdyni z dnia 23 września 2015 r. w 
sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnic Dąbrowa i 
Wielki Kack w Gdyni, rejon ulic: Chwaszczyńskiej, Rdestowej i K. Pomianowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2015 r., poz. 3440).

§ 2 
Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Gdyni, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3 
Obwieszczenie, o którym mowa w § 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 roku, poz. 1579.

Id: 58BE650A-D95D-4513-A8CB-9CCB95121D0A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych tekst jednolity aktu normatywnego innego niż ustawa ogłasza się
nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. Tekst jednolity ogłasza organ
właściwy do wydania aktu normatywnego w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w
którym dany akt normatywny ogłoszono.
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części dzielnic Dąbrowa i Wielki Kack w Gdyni,
rejon ulic: Chwaszczyńskiej, Rdestowej i K. Pomianowskiego został uchwalony przez Radę Miasta
Gdyni uchwałą nr XXXVI/761/13 z dnia 27 listopada 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r.,
poz. 1). Dnia 23 września 2015 r. Rada Miasta Gdyni podjęła uchwałę nr XII/220/15 w sprawie
zmiany tego planu.
Mając powyższe na uwadze niezbędne jest ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnic Dąbrowa i Wielki
Kack w Gdyni, rejon ulic: Chwaszczyńskiej, Rdestowej i K. Pomianowskiego.

RP.6722-TJ.5.2016.TS

Id: 58BE650A-D95D-4513-A8CB-9CCB95121D0A. Podpisany Strona 1




